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Raamatupidamise seaduse, audiitortegevuse 

seaduse ja väärtpaberituru seaduse muutmise 

seaduse eelnõu kooskõlastamine märkustega  

Austatud Mart Võrklaev 

Rahandusministeerium esitas Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile kooskõlastamiseks 

raamatupidamise seaduse, audiitortegevuse seaduse ja väärtpaberituru seaduse muutmise seaduse eelnõu. 

Eelnõuga võetakse Eesti õigusesse üle  Euroopa Parlamendi ja Nõukogu direktiiv (EL) 2022/246. Täpsemalt 

kehtestatakse nõuded kestlikkusaruande koostamiseks ja avaldamiseks ettevõtja majandusaasta aruande 

tegevusaruande koosseisus ning sätestatakse nõuded nimetatud aruande audiitorkontrolli läbiviimiseks. 

Kooskõlastame eelnõu järgemiste märkustega. 

1. Eelnõu kohaselt tuleb esimene kestlikkusaruanne esitada 2025. aastal 2024. aasta kohta. Samas 

audiitorite koolitusnõue tuleb täita 2026. aastaks. Sellest järeldub, et võib tekkida teatud ajavahemik, mil 

auditeerimisvõimekus ei pruugi olla tagatud. Palume seda osa seletuskirjas täiendavalt selgitada – kas 

vastav vahemik on jäetud teadlikult ja miks – või teha eelnõus asjakohased parandused.  

2. Palume täiendada ka mõjude analüüsi, tuues täpsemalt välja, kui suur on nende ettevõtete osakaal 

Eesti majanduses, kellele uus aruandluskohustus kehtima hakkab. Kui suure osa kogu Eesti 

majanduskäibest moodustab nende ettevõtjate majanduskäive? Kui suurele osale Eestis töötavatest 

inimestest annavad need ettevõtted tööd? Kui suur osa kõigi ettevõtjate varadest kuulub ettevõtetele, kellele 

hakkab uus aruandluskohustus kehtima? 

3. Ühtlasi vajab mõjude osas eraldi väljatoomist ka see, kuidas kestlikkusaruande koostamine mõjutab 

ettevõtteid kogu väärtusahela lõikes, sest lisaks kohaldamisalasse jäävatele ettevõtetele, s.o suurettevõtetele 

ja börsil noteeritud väikese ja keskmise suurusega ettevõtetele (VKE) avaldub mõju ka neile VKE-dele, kes 

on aruandluskohustuslaste väärtusahelas ning kellelt aruandluskohustuslased ilmselt erinevaid andmeid ja 

mõjude hindamisi nõudma hakkavad.  
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